
1 

 

Smlouva o dílo 
na tisk zpravodaje Milovické ECHO 2024 - 2027 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“), 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami 

Město Milovice se sídlem: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice-Mladá zastoupeno: Ing. Milanem 
Pourem, starostou města IČO: 00239453 
DIČ: XXXXXX osoby oprávněné k jednání za Město Milovice: ve věcech smluvních: Ing. Milan 
Pour, starosta města ve věcech technických: Eva Hrušková, tisková mluvčí bankovní spojení: 
XXXXXX 
číslo účtu: XXXXXX 
(dále jen jako „objednatel“ nebo též „Milovice“) 

a 

SAMAB PRESS GROUP, a. s. sídlo: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno registrace: OR vedený rajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 2579 IČO: 25524291 
DIČ: XXXXXX jednající: Martin Bradávka, MBA, předseda představenstva Martina Baláková, 
členka představenstva 
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních a komerčních: Martin Bradávka, MBA ve věcech 
technických: Martin Bradávka, MBA bankovní spojení: XXXXXX 
číslo účtu: XXXXXX email: XXXXXX telefon: XXXXXX (dále jen jako „zhotovitel“ ) 

Objednatel a Zhotovitel dále dohromady také jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 

„Smluvní strana“. Uvedení zástupci obou Smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto 

smlouvu podepsat a k platnosti a účinnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

I. 
Preambule 

1. Město Milovice jako veřejný zadavatel vypsalo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“) a 
směrnicí města Milovice č. 6/2022 Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho 
příspěvkovými organizacemi, veřejnou zakázku s názvem „Zpravodaj Milovické ECHO 
2024 - 2027“ (dále jen „Zpravodaj “). Tato smlouva je uzavírána k zajištění plnění celého 
předmětu této veřejné zakázky. 

2. Smluvní strany potvrzují, že podklady k uzavření této smlouvy o dílo jsou tvořeny 
následujícími dokumenty: 

a) Zadávací podmínky Objednatele (jako veřejného zadavatele), tj. Výzva k podání nabídky 
ze dne 21.12.2023 (včetně jejích příloh), v zadávacím řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „Zpravodaj Milovické ECHO 2024 - 2027“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“); 

b) Nabídka Zhotovitele (jako zájemce) ze dne 10.01.2024 podaná v zadávacím řízení 
Veřejné zakázky; 

c) Oznámení Objednatele (jako veřejného zadavatele) o výběru Zhotovitele, ze dne 
22.01.2024, v zadávacím řízení Veřejné zakázky; 

d) Ukázkové číslo Zpravodaje. 
3. Předmětem Veřejné zakázky je zajištění tisku zpravodaje Milovické ECHO. 

 



III. 

2 

 

II. 
Prohlášení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou uvedeny v souladu 
se skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují oznámit změny 
dotčených údajů bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje dostatečnou odbornou způsobilostí k zajištění předmětu 
smlouvy. Výslovně uvádí, že disponuje minimální způsobilostí požadovanou v rámci zadání 
Veřejné zakázky, jak je rozvedeno dále v tomto článku smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje základní způsobilost. Tuto skutečnost prokazuje 
Objednateli předložením čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti, podepsaným 
osobou oprávněnou jednat za Zhotovitele. Toto čestné prohlášení tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. 

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že splňuje následující požadavky na profesní způsobilost: 
a) v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, je Zhotovitel oprávněn k 

podnikání, pokud právní předpisy České republiky oprávnění vyžadují; 
b) v rozsahu odpovídajícím plnění předmětu Veřejné zakázky, je Zhotovitel zapsán do 

obchodního rejstříku či jiných evidencí, pokud to právní předpisy České republiky 
vyžadují; 

Splnění těchto požadavků profesní způsobilosti Zhotovitel prokazuje buď výpisy z 
předmětných evidencí, kopiemi oprávnění, anebo alternativně výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, který nesmí být starší než 90 dnů. Dané důkazy o profesní 
kvalifikaci tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

5. Zhotovitel dále prohlašuje, že splňuje požadavky na technickou způsobilost, vyžadované při 
zadání Veřejné zakázky, což prokázal následujícím způsobem: 
a) předložil seznam realizovaných alespoň 2 významných služeb obdobného charakteru 

jako je předmět této Veřejné zakázky, které provedl v posledních 3 letech. Zhotovitel 
uvede rozsah a dobu poskytnutí těchto služeb a přiloží referenční listy od objednatelů, 
pro které tyto služby prováděl; 

b) předložil vzorek potištěné tiskoviny o velikosti a hmotnosti poptávaného rozměru strany 
a vzorek plně potištěné tiskoviny v dané velikosti, barevnosti, vazbě a počtu stran; k 
danému vzorku dodal technické listy papíru. 

Důkazy o technické způsobilosti tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 
6. Zhotovitel může plnit část Veřejné zakázky prostřednictvím jiné osoby. V takovém případě 

ovšem odpovídá za plnění předmětu této smlouvy jako by plnil sám. Zhotovitel dále v 
takovém případě odpovídá za to, že jiná osoba plnící část Veřejné zakázky splňuje požadavky 
na způsobilost tak jak jsou uvedeny v této smlouvě a je povinen zajistit dodání listin tuto 
skutečnost prokazující. Každou osobu, jež má na základě volby Zhotovitele plnit část 
Veřejné zakázky, musí předem písemně schválit osoba oprávněná jednat za Město Milovice. 
Seznam osob plnících dle této smlouvy část Veřejné zakázky tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele zajistit pro Objednatele tisk zpravodaje 
Milovické ECHO (dále jen „Dílo“), a to za podmínek, v termínech a za cenu, jež jsou dále 
uvedeny v této smlouvě. Vydavatelem tohoto zpravodaje je Objednatel. 

2. Zhotovitel se dále zavazuje: 
a) při provádění Díla spolupracovat s Objednatelem a poskytovat veškerou potřebnou 

součinnost. 
IV. 

Technická specifikace Díla 

1. Zhotovitel se zavazuje, že Zpravodaj bude tištěn tak, aby splňoval tyto kvantitativní a 
kvalitativní parametry: 
a) tisk 11 (slovy: jedenácti) vydání Zpravodaje ročně, a to v nákladu 6 400 (slovy: šest tisíc 

čtyři sta) výtisků měsíčně; 
b) formát tisku A4 (5 překládaných listů A3); 



3 

 

c) celobarevné provedení; 
d) rozsah jednoho výtisku 20 stran A4 oboustranně; 
e) ofsetový bílý papír 70g/m2; vazba V1, šitá na 2 skobky; 
f) barevnost 4/4. 

V. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje počít s pracemi směřujícími k provedení Díla bez zbytečného odkladu 
poté, co mu byla doručena písemná výzva Objednatele k zahájení plnění. Smluvní strany 
prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že se předpokládá počátek prací v měsíci lednu 2024. 

2. Smlouva se uzavírá na 4 (čtyři) roky a to od 2024 do 2027. První číslo Zpravodaje, a tisk 
Zhotovitel zajišťuje, vyjde v únoru 2024. Tisk tohoto čísla Zpravodaje se uskuteční na konci 
ledna 2024. Poslední číslo Zpravodaje, jeho tisk Zhotovitel zajišťuje, vyjde v lednu 2028. Tisk 
tohoto posledního čísla se uskuteční na konci prosince 2027. 

3. Jako den dodání příslušných výtisků jednotlivého čísla Zpravodaje se sjednává nejpozději 
poslední pracovní den v měsíci, který bezprostředně přechází měsíci, na nějž se dané číslo 
Zpravodaje vydává (dále jen „Den dodání“). 

4. Místem plnění Veřejné zakázky je sídlo Zhotovitele. 
5. Zhotovitel dodá číslo Zpravodaje vždy nejpozději v Den dodání na následující adresy: a) 

pošta Dodání výtisků vždy potvrdí osoba k tomu Objednatelem zmocněná. 

VI. 
Cenová ujednání 

1. a) 
Celková cena Díla za celou dobu účinnosti smlouvy, při standardním rozsahu 20 (slovy: 
dvaceti) stran oboustranného výtisku a nákladu 70 400 (slovy: sedmdesát tisíc čtyři sta) 
kusů za rok, včetně dodání Díla a provedení všech prací uvedených v čl. III této smlouvy 
činí: 

Cena bez DPH: 240 064 Kč 

DPH 12 %: 28 807,68 Kč 

Cena včetně DPH: 268 871,68 Kč 

slovy: dvě stě šedesát osm tisíc osm set sedmdesát jedna korun českých a šedesát osm
haléřů, včetně DPH. 

b) 

Cena Díla za 6 400 (slovy: šest tisíc čtyři sta) kusů výtisků Zpravodaje za měsíc, při 

standardním rozsahu 20 (slovy: dvaceti) stran oboustranně, včetně dodání činí: 

Cena bez DPH: 21 824 Kč 

DPH 12 %: 2 618,88 Kč 

Cena včetně DPH: 24 442,88 Kč 
 

slovy: dvacet čtyři tisíc čtyři sta čtyřicet dva korun českých a osmdesát osm haléřů, včetně 

DPH. 

c) 
Cena za jeden výtisk (1 kus) Zpravodaje, při standardním rozsahu 20 (slovy: dvaceti) stran 
oboustranně, včetně dodání činí: 



4 

 

Cena bez DPH: 3,41 Kč 

DPH 12 %: 0,4092 Kč 

Cena včetně DPH: 3,8192 Kč 

slovy: tři koruny české a osmdesát dva haléřů, včetně DPH.  

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení 
výše ceny plnění. 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení 
předmětu Díla včetně všech rizik a vlivů vzniklých během plnění této smlouvy. Pro vyloučení 
všech pochybností Smluvní strany uvádí, že jde i o náklady na dopravu výtisků na místo v 
této smlouvě určené. 

4. Takto stanovenou cenu je možno překročit nebo snížit pouze v případě změny (zvýšení, 
snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně sazby DPH nebo v případě, že 
se Smluvní strany dohodnou na rozšíření počtu stran jednoho výtisku. 

VII. 
Platební podmínky 

1. Cena za jednotlivé části Díla, resp. jednotlivých vydání Zpravodaje, bude fakturována 
měsíčně vždy po dodání Zpravodaje dle této smlouvy. Součástí faktury bude specifikace 
vydaného čísla Zpravodaje (počet výtisků, počet stran výtisku). 

2. Faktura Zhotovitele musí být předložena ve dvou vyhotoveních a musí mít charakter 
daňového dokladu podle platných předpisů o dani z přidané hodnoty a účetnictví a musí 
obsahovat skutečnosti uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Faktura 
bude považována za uhrazenou v okamžiku, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu 
Objednatele. 

3. Splatnost faktury bude 14 dní od jejího doručení Objednateli. 
4. Objednatel provede platbu bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu 

Zhotovitele. 
5. Zálohy Objednatel neposkytuje. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou zákonem č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, stanovenou náležitost nebo smluvními stranami dohodnutou 
náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena či DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před 
uplynutím sjednané doby splatnosti vrátit Zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Od doby odeslání chybné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. 
Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury Objednateli. 

VIII. 
Povinnosti Objednatele a Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen upozornit písemně a bez zbytečného odkladu Objednatele na následky 
takových rozhodnutí a úkonů, které jsou neúčelné nebo Objednatele poškozují. 

2. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2595 a § 2609 Občanského 
zákoníku. 

3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat plnění v souladu s platnými právními předpisy. 
4. Při provádění Díla budou respektovány připomínky a požadavky Objednatele. 
5. Dílo je provedeno jeho dokončením a předáním Objednateli. O předání a převzetí se sepíše 

protokol, ve kterém Objednatel prohlásí, zda Dílo přejímá či nikoli a pokud ne, uvede důvod 
nepřevzetí. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu. 

6. Zhotovitel je povinen se řídit pokyny Objednatele a jednat v jeho zájmu. 
7. Zhotovitel při svém činnosti, jíž směřuje k naplnění Díla: 



5 

 

a) je povinen upozornit Objednatele na zřejmou nesprávnost jeho pokynů, a to ihned, když 
se takovou skutečnost dozví; Zhotovitel splní takový pokyn jen tehdy, když na něm 
Objednatel trvá; v případě, že Objednatel i přes upozornění Zhotovitele na splnění 
pokynů trvá, neodpovídá Zhotovitel za škodu takto vzniklou; 

b) se může odchýlit od pokynů Objednatele jen, je-li to nezbytné v zájmu Objednatele, 
pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas, je však povinen bezodkladně o těchto 
skutečnostech informovat Objednatele; 

c) je povinen bez odkladů oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke 
změně pokynů Objednatele; 

d) jestliže Zhotovitel při činnosti získá pro Objednatele jakékoliv věci, je povinen mu je 
ihned vydat. 

IX. 
Zvláštní ujednání 

1. Zhotovitel nesmí poskytnout výsledek dokončené, nebo nedokončené činnosti, která je 
předmětem Díla, zejména samotné číslo Zpravodaje, třetí osobě bez písemného souhlasu 
Objednatele. 

2. Zhotovitel podpisem smlouvy výslovně potvrzuje, že se seznámil se všemi potřebnými 
podklady pro vypracování a předložení nabídky. Dodatečné požadavky Zhotovitele z těchto 
důvodů nebudou uznány. 

3. Za podstatné porušení smlouvy se v každém případě považují vážné chyby a jakékoli vady 
Díla. 

4. Objednatel se zavazuje, že v případě potřeby Zhotovitele vždy včas učiní rozhodnutí ve 
všech otázkách a okolnostech, které jsou podstatné pro řádné a včasné dokončení Díla 
Zhotovitelem. 

5. Objednatel není povinen převzít Dílo v případě, že na něm budou při převzetí zjištěny vady 
spočívající například v nekompletnosti Díla nebo nedodržení technické specifikace, jak je 
popsána v této smlouvě. Případné vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu. 

X. 
Užití vytvořeného Díla 

1. Dílo vytvořené Zhotovitelem dle této smlouvy je považováno zároveň za „dílo“ a Zhotovitel 
je považován za jeho „autora“ ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „Autorský 
zákon“), ve znění pozdějších právních předpisů. 

2. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli právo na užití autorského díla, které bude 
výsledkem jeho činnosti, a to v plném rozsahu, jak vyplývá z Autorského zákona. Odměna 
za poskytnutí uvedených oprávnění je již v celé své výši zahrnuta v celkové sjednané ceně 
Díla. 

3. Zhotovitel uděluje Objednateli výhradní oprávnění k výkonu práva užít Dílo ke všem 
způsobům užití, v neomezeném rozsahu časovém a množstevním, pro území celého světa. 

4. Objednatel má právo, ale nikoliv povinnost, licenci dle tohoto článku využít. 
5. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo nebude při jeho předání Objednateli zatíženo jakýmikoliv 

právy třetích osob a že v případě, pokud by se na Díle podílely autorsky i jiné osoby než 
Zhotovitel, tj. subdodavatelé, zajistil si oprávnění s Dílem nakládat a oprávnění poskytovat 
licenci (podlicenci) k jeho užití v takovém rozsahu, v jakém tak činí touto smlouvou. 

6. V případě, že se toto prohlášení ukáže být nepravdivým, je Zhotovitel povinen nahradit 
Objednateli veškerou škodu, která mu vznikne z důvodu, že prohlášení Zhotovitele za 
pravdivé považoval. 

XI. 
Náhrada újmy a sankční ujednání 

1. Odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením Díla nebo jeho části nese Zhotovitel 
v plném rozsahu. Za újmu se považuje i újma vzniklá Objednateli tím, že Objednatel musel 



6 

 

vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti Zhotovitele. 
2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu 

zmírnění, a to na své vlastní náklady. 
3. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty: 

a) v případě, že Zhotovitel nedodá příslušný náklad Zpravodaje nejpozději v Den dodání, je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny jednoho 
výtisku Zpravodaje dle této smlouvy bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení; 

b) v případě, že Objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je Objednatel 
povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, 
byť i jen započatý den prodlení. 

4. V případě, že termíny v této smlouvě sjednané nebudou Zhotovitelem dodrženy vinou 
Objednatele, např. proto, že Objednatel včas nedodá textové příspěvky, nevzniká 
Zhotoviteli povinnost platit smluvní pokutu, ani k náhradě škody z toho vzniklé. 

5. Pokud závazek splnit předmět smlouvy dle jejich jednotlivých částí zanikne před řádným 
termínem plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením 
povinnosti. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní 
pokutu za prodlení s plněním. 

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná Smluvní strana nezávisle na 
zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé Smluvní straně újma, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

7. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. 

XII. 
Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2027. 
3. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 

1765 Občanského zákoníku. 
4. Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí s 30denní 

výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé Smluvní straně.



7 

 

Účinností výpovědi zaniká závazek Zhotovitele uskutečnit činnosti, na které se výpověď 
vztahuje. Od účinnosti výpovědi je Zhotovitel povinen nepokračovat v činnosti, na kterou 
se výpověď vztahuje. Je však povinen ihned upozornit Objednatele na opatření potřebná k 
tomu, aby nedošlo ke vzniku škody hrozící z nedokončené činnosti či Díla. V případě zániku 
závazku před řádným splněním Díla je Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli 
nedokončené plnění včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí plnění této smlouvy, a 
uhradit případně vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je 
povinen uhradit Zhotoviteli cenu prací či služeb, které Zhotovitel poskytnul, popř. které se 
staly součástí Díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a 
povinnosti. 

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže Zhotovitel nedodá příslušný náklad 
měsíčníku do 15 dnů od sjednaného Dne dodání. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok 
Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody. 

6. Pokud Objednatel v průběhu provádění Díla zjistí, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu s 
touto smlouvou nebo platnými právními předpisy, vyzve jej k nápravě. Pokud Zhotovitel 
nápravu neprodleně nezjedná, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Odstoupením 
od smlouvy nezaniká nárok Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody. 

7. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu dohodou anebo výpovědí i bez uvedení 
důvodu. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a počne plynout prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém došlo k doručení výpovědi. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním této 
smlouvy, neposkytne třetím osobám. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní 
strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna emailových či jiných 
elektronických zpráv. 

9. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. 
10. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani 

převést kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto 
smlouvu postoupit. 

11. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 
12. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 

oprávnění.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

V Milovicích dne 

objednatel 

město Milovice 

Ing. Milan Pour 

Ing. Milan Pour, 
starosta města 

V ............................. dne ......................  

zhotovitel 

SAMAB PRESS GROUP, a. s. ly/l-jrtir*

 Digitálně podepsal pr ft/l rfí r* 21 Digitálně podepsal 

JVIdrUll Martin Bradávka DL’ ,V,d ' U '1 d Bc. Martina Baláková 

R nl 4\/|z21 Datum: 2024.0 1.26 n IX !/<,. ,4 Datum: 2024.01.26 
Dl dUd Vl\d 08:54:33+01'00* DdldKOVd 08:11:51 +01'00' 

Martin Bradávka, MBA, 
předseda představenstva 

Martina Baláková, členka představenstva 


